
dystans: 3,5 km, czas: 5:01, śr. prędk. 41,86 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 32 10107276627 MERDA Zuzanna KK Ziemia Darłowska

2 31 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska

3 10 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

4 26 10074404438 HARTMAN Nadia CZKKS KOLEJARZ-JURA Częstochowa

5 2 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem SUSS Central

6 34 10100869573 TARASEWICZ Milena UKS "Wygoda" Białystok

7 9 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

8 23 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS TFP JEDYNKA Kórnik

9 21 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP JEDYNKA Kórnik

10 1 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS Społem SUSS Central

11 25 10102548077 LAMIK Zofia UKKS IMIELIN TEAM

12 20 10089615452 PRZYBYŁA Wiktoria UKS RATUSZ Maszewo

13 38 10119679085 RYCHLIŃSKA Monika WMKS Olsztyn

14 35 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK "Warmia" Biskupiec

15 14 10112975779 KOPOWSKA Julia ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

16 22 10106879723 BUGZEL Marika UKS TFP JEDYNKA Kórnik

17 6 10118929256 PIETRASIK Martyna KS Społem SUSS Central

18 13 10104068048 RZESZOT Michalina ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

19 33 10092940027 MARECKA Zuzanna UKS "Wygoda" Białystok

20 17 10092546064 KAWALEC Antonina STC Stargard

21 16 10097313515 LEDZION Nikola STC Stargard

22 19 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria STC Stargard

22 28 10092738953 BYRA Adrianna KKS Gostyń 

22 42 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS Copernicus CCC SMS Toruń

Ostrzeżenie dla zawodniczki nr 28 UCI ID 10084178402 Byra Adrianna za niebezpieczną jazdę

JUNIORKA  MŁODSZA

OMNIUM I - SCRATCH -  14 OKRĄŻEŃ

WYNIKI



dystans: 3,5 km, czas: 5:23, śr. prędk. 39,01 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub OKRĄŻENIA +  - PKT Meta

1 32 10107276627 MERDA Zuzanna KK Ziemia Darłowska 8,7,6,5,4 5 10

2 34 10100869573 TARASEWICZ Milena UKS "Wygoda" Białystok 3,2,1,0 4 1

3 31 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska 9 1 2

4 2 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem SUSS Central 0 3

5 25 10102548077 LAMIK Zofia UKKS IMIELIN TEAM 0 4

6 10 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 0 5

7 42 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS Copernicus CCC SMS Toruń 0 6

8 9 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 0 7

9 16 10097313515 LEDZION Nikola STC Stargard 0 8

10 20 10089615452 PRZYBYŁA Wiktoria UKS RATUSZ Maszewo 0 9

11 35 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK "Warmia" Biskupiec 0 11

12 23 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS TFP JEDYNKA Kórnik 0 12

13 1 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS Społem SUSS Central 0 13

14 38 10119679085 RYCHLIŃSKA Monika WMKS Olsztyn 0 14

15 21 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP JEDYNKA Kórnik 0 15

16 26 10074404438 HARTMAN Nadia CZKKS KOLEJARZ-JURA Częstochowa 0 16

17 28 10092738953 BYRA Adrianna KKS Gostyń 0 17

18 33 10092940027 MARECKA Zuzanna UKS "Wygoda" Białystok 0 18

19 13 10104068048 RZESZOT Michalina ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 0 19

20 19 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria STC Stargard 0 20

21 14 10112975779 KOPOWSKA Julia ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 0 21

22 6 10118929256 PIETRASIK Martyna KS Społem SUSS Central 0 22

23 17 10092546064 KAWALEC Antonina STC Stargard 0 23

24 22 10106879723 BUGZEL Marika UKS TFP JEDYNKA Kórnik 0 24

OMNIUM II - WYŚCIG TEMPOWY - 14 OKRĄŻEŃ

WYNIKI

JUNIORKA  MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 31 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska

2 34 10100869573 TARASEWICZ Milena UKS "Wygoda" Białystok

3 2 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem SUSS Central

4 32 10107276627 MERDA Zuzanna KK Ziemia Darłowska

5 9 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

6 42 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS Copernicus CCC SMS Toruń

7 23 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS TFP JEDYNKA Kórnik

8 21 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP JEDYNKA Kórnik

9 10 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

10 35 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK "Warmia" Biskupiec

11 16 10097313515 LEDZION Nikola STC Stargard

12 25 10102548077 LAMIK Zofia UKKS IMIELIN TEAM

13 19 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria STC Stargard

14 1 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS Społem SUSS Central

15 28 10092738953 BYRA Adrianna KKS Gostyń 

16 38 10119679085 RYCHLIŃSKA Monika WMKS Olsztyn

17 22 10106879723 BUGZEL Marika UKS TFP JEDYNKA Kórnik

18 20 10089615452 PRZYBYŁA Wiktoria UKS RATUSZ Maszewo

19 13 10104068048 RZESZOT Michalina ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

20 17 10092546064 KAWALEC Antonina STC Stargard

21 14 10112975779 KOPOWSKA Julia ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

22 33 10092940027 MARECKA Zuzanna UKS "Wygoda" Białystok

23 6 10118929256 PIETRASIK Martyna KS Społem SUSS Central

26 10074404438 HARTMAN Nadia CZKKS KOLEJARZ-JURA Częstochowa DNS

Ostrzeżenie dla zawodniczki nr 35 za jazdę po trotuarku.

OMNIUM III - WYŚCIG ELIMINACYJNY

JUNIORKA  MŁODSZA

WYNIKI



dystans: 10 km, czas: 14,05, śr. prędk. 42,60 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4  +  - Meta RAZEM 

1 31 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska 38 36 40 114 5 5 10 1 20 134
2 32 10107276627 MERDA Zuzanna KK Ziemia Darłowska 40 40 34 114 2 1 2 6 2 11 125
3 34 10100869573 TARASEWICZ Milena UKS "Wygoda" Białystok 30 38 38 106 1 3 2 4 6 112
4 2 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem SUSS Central 32 34 36 102 2 4 3 6 108
5 9 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 28 26 32 86 20 5 20 106
6 10 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 36 30 24 90 5 6 5 95
7 23 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS TFP JEDYNKA Kórnik 26 18 28 72 1 10 1 73
8 25 10102548077 LAMIK Zofia UKKS IMIELIN TEAM 20 32 18 70 16 0 70
9 21 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP JEDYNKA Kórnik 24 12 26 62 3 15 3 65

10 42 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS Copernicus CCC SMS Toruń 1 28 30 59 7 0 59
11 35 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK "Warmia" Biskupiec 14 20 22 56 9 0 56
12 1 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS Społem SUSS Central 22 16 14 52 23 0 52
13 20 10089615452 PRZYBYŁA Wiktoria UKS RATUSZ Maszewo 18 22 6 46 3 18 3 49
14 16 10097313515 LEDZION Nikola STC Stargard 1 24 20 45 8 0 45
15 38 10119679085 RYCHLIŃSKA Monika WMKS Olsztyn 16 14 10 40 14 0 40
16 28 10092738953 BYRA Adrianna KKS Gostyń 1 8 12 21 12 0 21
17 13 10104068048 RZESZOT Michalina ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 6 4 4 14 17 0 14
18 14 10112975779 KOPOWSKA Julia ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 12 1 1 14 19 0 14
19 33 10092940027 MARECKA Zuzanna UKS "Wygoda" Białystok 4 6 1 11 11 0 11
20 6 10118929256 PIETRASIK Martyna KS Społem SUSS Central 8 1 1 10 13 0 10
21 22 10106879723 BUGZEL Marika UKS TFP JEDYNKA Kórnik 10 1 8 19 -20 21 -20 -1
22 19 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria STC Stargard 1 2 16 19 -20 22 -20 -1
23 17 10092546064 KAWALEC Antonina STC Stargard 2 1 2 5 -40 20 -40 -35

26 10074404438 HARTMAN Nadia CZKKS KOLEJARZ-JURA Częstochowa 34 10 DNS 44 0 DNF

elim RAZEM
Wyścig punktowy

OMNIUM

WYNIKI KOŃCOWE

OMNIUM

JUNIORKA  MŁODSZA

scratch tempo



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI

31 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska

I WICEMISTRZYNI POLSKI

32 10107276627 MERDA Zuzanna KK Ziemia Darłowska

II WICEMISTRZYNI POLSKI

34 10100869573 TARASEWICZ Milena UKS "Wygoda" Białystok

4 2 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem SUSS Central

5 9 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

6 10 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

7 23 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS TFP JEDYNKA Kórnik

8 25 10102548077 LAMIK Zofia UKKS IMIELIN TEAM

9 21 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP JEDYNKA Kórnik

10 42 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS Copernicus CCC SMS Toruń

11 35 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK "Warmia" Biskupiec

12 1 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS Społem SUSS Central

13 20 10089615452 PRZYBYŁA Wiktoria UKS RATUSZ Maszewo

14 16 10097313515 LEDZION Nikola STC Stargard

15 38 10119679085 RYCHLIŃSKA Monika WMKS Olsztyn

16 28 10092738953 BYRA Adrianna KKS Gostyń 

17 13 10104068048 RZESZOT Michalina ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

18 14 10112975779 KOPOWSKA Julia ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

19 33 10092940027 MARECKA Zuzanna UKS "Wygoda" Białystok

20 6 10118929256 PIETRASIK Martyna KS Społem SUSS Central

21 22 10106879723 BUGZEL Marika UKS TFP JEDYNKA Kórnik

22 19 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria STC Stargard

23 17 10092546064 KAWALEC Antonina STC Stargard

26 10074404438 HARTMAN Nadia CZKKS KOLEJARZ-JURA Częstochowa

WYNIKI KOŃCOWE
OMNIUM

JUNIORKA  MŁODSZA


